ไม่เฟ้นผู้ได้รับเอกสิทธี้หรือความคุ้มกัน ซ่ีงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ 

เสนอไต้มีดำส่ังสละเอกสิทธและความคุ้มกันเข่นว่าน้ัน

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน'

น้อยกว่า

๖,๗©๔,๐0๐.๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทด้วน) และต้องมีผลงานดูแลบำรุงรักษาในวงเงินไม่, 

๗๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทล้วน) และเฟ้นผลงานท่ีเฟ้นคู,สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของร้ 

หน่วยงานเอกชนท่ีกรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราชบุรี เช่ือถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้าร่วมล้า